ДОГОВОР

о сетевой форме реализации образовательной программы № 005/21-12

Г.о. Подольск «21» декабря2023 г.

Частное профессиональное образовательное учреждение «Московский областной

современный колледж» в лице директора Рау Тамары Владимировны, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Базовая организация», с одной стороны и

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского

резерва «Пахра> в лице директора Сверчкова Юрия Алексеевича, действующего на основании

Устава, с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Организация-участник, именуемые по

отдельности «Сторона», а вместе — «Стороны», заключили настоящий договор (далее — Договор)

о нижеследующем.

1. Предмет Договора
1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами образовательной

программы среднего профессионального образования 46.01.01 Секретарь с использованием
сетевой формы(далее соответственно- сетевая форма, образовательные программы).

1.2. Образовательные программы утверждаются Базовой организацией.
1.3. Образовательные программы реализуются в период с 01 сентября 2024 года по 30

июня 2025 года.

2. Осуществление образовательной деятельности при реализации
Образовательной программы

2.1. Образовательная программа реализуется Базовой организацией с участием
Организации-участника.

2.2. Организация-участник предоставляет следующие ресурсы (далее — Ресурсы),
необходимые для реализации Образовательных программы: универсальный спортивный зал,

тренажёрный зал, оборудованных раздевалок с душевыми кабинами, находящиеся по адресу:
142111. Московская область, Городской округ Подольск, проспект Юных Ленинцев, дом.84в,

соответствующие санитарно-техническим нормам и противопожарным требованиям.

Также Организация-участник предоставляет следующие ресурсы, для проведения занятий

по дисциплинам «Физическая культура»: баскетбольные, футбольные, волейбольные мячи;

щиты, ворота, корзины, сетки, стойки, антенны; сетки для игрыв бадминтон, ракетки для игрыв
бадминтон, оборудование для силовых упражнений, оборудование для занятий аэробикой,

гимнастическая перекладина, шведская стенка, секундомеры, мячи для тенниса, дорожка
1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рау Тамара Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.03.2024 14:21:23
Уникальный программный ключ:
2a485cd80ccda37b9c8642595f502acd6c2411cd

резиновая разметочная для прыжков и метания.

2.3. Части Образовательной программы, реализуемые с использованием Ресурсов, время,
место их реализации определяются приложением 1 к настоящему Договору.

2.4. Число обучающихся по Образовательной программе (далее — обучающиеся)

составляет от 20 до 60 человек.

Поименный список обучающихся направляется Базовой организацией в Организацию-

участник не менее чем за 10 рабочих дней до начала реализации частей Образовательной

программы, указанных в пункте 2.3 настоящего Договора.
2.5. Организация-участник не позднее 10 рабочих дней с момента заключения настоящего

Договора определяет лицо, ответственное за взаимодействие с Базовой организацией по

предоставлению Ресурсов.

Об изменении указанного в настоящем пункте ответственного лица Организация-

участник должна незамедлительно проинформировать Базовую организацию.

3. Финансовое обеспечение реализации Образовательной программы
3.1. Базовая организация оплачивает использование Ресурсов Организации- участника в

соответствии с приложением 2 к настоящему Договору.

4. Срок действия Договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения.
4.2. Настоящий Договор заключен на период реализации Образовательной программы,

предусмотренный пунктом 1.3 настоящего Договора.

5.Заключительные положения
5.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены по соглашению

Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или в судебном порядке по

основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

5.3. Действие Договора прекращается в случае прекращения осуществления
образовательной деятельности Базовой организации, приостановления действия или

аннулирования лицензии на осуществление образовательной деятельности Базовой организации,

прекращения деятельности  Организации-участника, приостановления действия или

аннулирования лицензии на осуществление образовательной деятельности Организации-

участника.
5.4.

—
Все споры, возникающие между Сторонами по настоящему Договору, разрешаются

Сторонамив порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
-

2

5.5. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего

Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться уполномоченными

представителями Сторон.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
Частное профессиональное образовательное
учреждение «Московскийобластной
современный колледж»

142100, Московская область, г. Подольск,
ул. Комсомольская д.1
инН5074076155
КИП 507401001
ре № 40703810640000009852
ПАО Сбербанк
=с30101810400000000225
БИК 044525225
ОГРН 1215000070734
ОКВЭД85.21
Тел. 8-499-450-80-50

Муниципальное учреждение дополнительного
образования «Спортивная школа
олимпийского резерва «Пахра»

142111 Московская область, город
Подольск, проспект Юных Ленинцев, д.84в
ИНН 5036152302
КПП 503601001
КФНП Администрации Городского округа
Подольск (МУДО СШОР «Пахра»л/с
20367100031)
ГУ Банка России по ЦФО// УФК по
Московской области, г. Москва
БИК 004525987
Единый казначейский счет
40102810845370000004
Казначейский счет
03234643467600004800

ОГРН 1155074007329
ОКТМО 46760000

Приложение №1
к Договору о сетевой форме

реализации образовательной программы
№005/21-12 от 21.12.2023г.

46.01.01 Секретарь
№пт

Часть образовательной программы «Физическая культура›

) Время реализации части образовательной

программы

В соответствии с учебным планом и

графиком учебного процесса

из

Место реализации части образовательной

программы

142111, Московская область,

Городской округ Подольск, проспект
Юных Ленинцев,д.84в

/ Ю.А.Сверчков

Приложение №2
к Договору о сетевой форме

реализацииобразовательной программы
№005/21-12 от 21.12.2023г.

Базовая организация обязуется перечислять ежемесячно сумму на расчетный счет

Организации участника за фактическое время использования Ресурсов, согласно Прейскуранту

платных услуг, оказываемых МУДО СШОР «Пахра», утвержденному Приказом МУДО СШОР

*Пазра» № 75 от 21.06.2023 года на основании акта выполненных услуг.

Директор
[ / Ю.А.Сверчков